
ZARZĄDZENIE NR 89/2018
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zwołania w Gminie Iława zebrań wyborczych w celu dokonania wyboru sołtysów i członków rad 
sołeckich w kadencji 2018-2023.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz stosownie do zapisów § 66 ust. 4 Statutu Gminy Iława oraz § 21 i 22 ust.1 
Statutów Sołectw, w związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich, w celu dokonania wyboru nowych 
sołtysów i członków rad sołeckich zarządzam co następuje:

§ 1. Zwołuję we wszystkich sołectwach Gminy Iława zebrania wyborcze w terminach i miejscach, jak 
w harmonogramie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zebraniom będzie przewodniczył Wójt Gminy Iława lub wyznaczony przez niego pracownik Urzędu 
Gminy w Iławie.

§ 3. 1. Dla dokonania ważnego wyboru sołtysa wymagana jest obecność na zebraniu wyborczym co najmniej 
15 % uprawnionych mieszkańców sołectwa (ujętych w stałym rejestrze wyborców).

2. O ile w wyznaczonym I terminie nie będzie wymaganej liczby osób uprawnionych, wybory przeprowadza 
się w II terminie, tego samego dnia, po upływie 30 minut od I terminu.

3. Decyzję w sprawie przeprowadzenia zebrania w II terminie (w zależności od liczby osób obecnych na 
zebraniu) podejmuje przewodniczący zebrania.

§ 4. Zawiadomienia o zwołaniu zebrania wiejskiego wraz z niezbędnymi informacjami podawana jest do 
wiadomości mieszkańców nie później niż 7 dni przed datą zebrania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: B2CB3F5B-3320-49A3-8F2B-EF7187061232. Podpisany Strona 1



                                        
Załącznik do Zarządzenia Nr 89/2018 

z dnia 23.11.2018 r. 

 

HARMONOGRAM WIEJSKICH ZEBRAŃ WYBORCZYCH 

WYBORY SOŁTYSA I RAD SOŁECKICH W GMINIE IŁAWA 

kadencja 2018-2023 
 

Lp. Sołectwo 

 

Termin  zebrania 

/data i godzina/ 
Miejsce zebrania 

Przewodniczący 

zebrania 

1. Ławice 
14.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska Wójt Gminy 

2. Mątyki 
14.I.2019 r. 

godz. 19
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

3. Gardzień 
15.I.2019 r. 

godz. 16
30

 Sala Wiejska 
Wójt Gminy 

 

4. Starzykowo 
15.I.2019 r. 

godz. 18
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

5. Frednowy 
16.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

6. Rudzienice 
16.I.2019 r. 

godz. 19
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

7. Stradomno 
17.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

8. Wikielec 
17.I.2019 r. 

godz. 19
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

9. Radomek 
21.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

10. Karaś 
21.I.2019 r. 

godz. 18
30

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

11. Tynwałd 
22.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

12. Nowa Wieś 
22.I.2019 r. 

godz. 19
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

13. Kałduny 
23.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

14. Gromoty 
23.I.2019 r. 

godz. 19
00

 
Świetlica wiejska 

Wójt Gminy 

 

15. Szałkowo 
24.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska Wójt Gminy 

Id: B2CB3F5B-3320-49A3-8F2B-EF7187061232. Podpisany Strona 1



16. 
Wola 

Kamieńska 

24.I.2019 r. 

godz. 19
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

17. Szymbark 
28.I.2019 r. 

godz. 17
30

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

18. Ząbrowo 
28.I.2019 r. 

godz. 19
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

19. Skarszewo 
29.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

20. Laseczno 
29.I.2019 r. 

godz. 18
30

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

21. Siemiany 
30.I.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

22. Gałdowo 
31.I.2019 r. 

godz. 18
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

23. Franciszkowo 
04.II.2019 r. 

godz. 18
00

 Świetlica wiejska Wójt Gminy 

24. Dół 
05.II.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska Wójt Gminy 

25. Dziarny 
05.II.2019 r. 

godz. 18
30

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

26. Gulb 
06.II.2019 r. 

godz. 17
00

 Świetlica wiejska 
Wójt Gminy 

 

27. Mózgowo 
06.II.2019 r. 

godz. 19
00 Świetlica wiejska 

Wójt Gminy 

 

 

Id: B2CB3F5B-3320-49A3-8F2B-EF7187061232. Podpisany Strona 2




